特別管理産業廃棄物収集運搬業実績報告書（　　年度）
                                                       　               年　　月　　日
 　島根県知事　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
                                              電話番号
　平成　　　年度の特別管理産業廃棄物の収集運搬実績について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第１０条の規定により、次のとおり報告します。
	①　許可番号

	②　担当者氏名

	 報告年度（４月１日から翌年３月３１日まで）における特別管理産業廃棄物の収集運搬受託量
（ｔ又はm３）

	廃棄物の種類
	単位
	③　受託
　量
	④　島根県
　内から島
　根県内
	 ⑤　島根県内から島根県外
	⑥　島根県外から島
　根県内

	 (     )県
	(     )県
	(      )県
	(      )県
	(      )県

	揮発性廃油

	廃油(有害)

	廃酸(pH2.0以
下)

	廃酸(有害)

	廃ｱﾙｶﾘ（pH
12.5以上)

	感染性産業廃
棄物

	廃石綿等

	廃ＰＣＢ等

	燃え殻

	汚泥

	鉱さい

	ばいじん

	　　計

 注　１　⑤の欄は、島根県内の排出事業場から島根県外に運搬した量を、運搬先の県ごとに記入
　　　 すること。
　　 ２　⑥の欄は、島根県外の排出事業場から島根県内に運搬した量を、排出事業場の所在する
　　　 県ごとに記入すること。